UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v triển khai hệ thống hỗ trợ công tác bồi

dưỡng thường xuyên CBQL, GV ngành

GDĐT Hải Phòng trên Hệ thống đào tạo

trực tuyến của thành phố

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng GDĐT quận/huyện và thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện và thành phố Thuỷ Nguyên.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

839/SKHCN-TTTTT ngày 15/4/2025; Sở Giáo dục và Đào tạo đã sử dụng hệ thống

đào tạo trực tuyến của thành phố: https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/ để triển

khai bồi dưỡng thường xuyên các Mô đun do Bộ Giáo dục và Đào tạo phát triển từ

tháng 4/2025;

Để công tác bồi dưỡng thường xuyên và vận hành hệ thống đào tạo trực tuyến

được thống nhất, thông suốt, ổn định và công tác hỗ trợ được kịp thời; Sở Giáo dục

và Đào tạo phối hợp cùng Sở Khoa học và Công nghệ và Công ty VNPT Hải Phòng

thành lập nhóm hỗ trợ trực tuyến  Zalo tại địa chỉ: https://zalo.me/g/vqhzyd101.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng GDĐT quận/huyện và thành phố

Thủy Nguyên; các cơ sở giáo dục Mầm non, Phổ thông, Thường xuyên: Mỗi đơn vị

lựa chọn và cử 01 cán bộ, giáo viên là đầu mối phụ trách công tác bồi dưỡng thường

xuyên trên hệ thống trực tuyến https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/ tham gia

nhóm và có trách nhiệm tổng hợp các vướng mắc của đơn vị, đề xuất các nội dung

cần hỗ trợ trong nhóm cũng như cập nhật các thông báo có liên quan tới vận hành

hệ thống.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX, GDNN&ĐH.

Mã QR truy cập nhóm

hỗ trợ trực tuyến

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/
https://zalo.me/g/vqhzyd101
https://daotaotructuyen.haiphong.gov.vn/

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-05-19T08:24:30+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-19T09:26:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-19T09:26:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-19T09:26:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-19T09:26:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!